



SRL Pohjois-Suomi



PYSY KARTALLA SIITÄ, MITÄ ALUEELLA TAPAHTUU!

Vuoden kolmas uutiskirje tuo loppukesän terveiset SRL Pohjois-Suomen alueelta.

Ratsastuksessa kesä on kuuminta kilpailuaikaa. Oletko sinä kisannut menestyksekkäästi jossain päin Suomea tai vaikka ulkomailla? Alue julkaisee mielellään pohjoissuomalaisen ratsukoiden kisakuulumisia somekanavissaan, jos lähetät meille faktat ja kuvan tai pari.

Ja seurat ja tallit, muistattehan, että voitte ilmoitella seuranne/tallinne tapahtumista alueen avoimessa FB-ryhmässä "Ratsastuksessa tapahtuu". Eli rohkeasti vain postaamaan.

Nautitaan viimeisistä laidunviikoista ja palataan asiaan seuraavassa uutiskirjeessä lokakuussa.

Lyhyesti

Alueen ATU-laitteisto huollossa

Pohjois-Suomen ATU-laitteisto on toistaiseksi pois käytöstä huollon vuoksi. Valitettavasti emme voi tarkkaan luvata, milloin laitteisto on käytettävissä, joten loppukauden kilpailuihin kannattaa kysellä laitteistoa lainaan joltain muulta alueelta. Ilmoitamme alueen sivuilla heti, kun laitteisto on taas käytössä entistä ehompana.

ATU:n näyttö on myös päivitetty uuteen, kompaktimpaan versioon.

Uuden estekaluston sijoituspaikka Haukiputaalla

Alueen uuden estekaluston sijoituspaikaksi on varmistunut ABC-talli Haukiputaalla.

Estekalusto kulkee omassa peräkärjyssään, jonka kokonaispaino on 2800kg. Kalustoluettelo ja kuvia löytyy alueen verkkosivulta <https://www.ratsastus.fi/alue-et/pohjois-suomi/>

Vuokrattavaa kalustoa koskevissa kysymyksissä ota yhteyttä Ossi Moilaseen, ossi.moilanen@equinerace.fi

KILPAILUASIOITA

Pohjois-Suomen mestaruuskilpailut 2023 kisataan seuraavina ajankohtina:

- **Kouluratsastus 19.8.2023** Äimärautiolla. Järjestävänä seurana Oulun Ratsastajat. Kilpailuissa kisataan sekä henkilökohtaisista että joukkuemestaruuksista.
- **Esteratsastus 3.9.2023** Äimärautiolla. Järjestävänä seurana Oulun Ratsastajat
- **Ratsastuskouluoppilaiden mestaruudet 17.9.2023** Äimärautiolla. Järjestävänä seurana Oulun Ratsastajat.
- **Pararatsastus 23.9.2023.** Pohjois- ja Itä-Suomen alueiden yhteiset pararatsastusmestaruudet kilpaillaan Tahkolla.

Jos voitit aluemestaruuden vuonna 2022, niin muistatha toimittaa kiertopalkinnon (pokaalin) tämän vuoden kilpailujärjestäjälle hyvissä ajoin. Muistathan myös, että voittajaratsukon nimen ja vuosiluvun kaiveruttaminen on voittajan vastuulla. Eli hoidathan tämänkin asian kuntoon ennen pokaalin palauttamista, ettei nimesi jää uupumaan kunniataulukosta.

ALUEIDEN VÄLISET JOUKKUEMESTARUUDET 2023

- **Kenttäratsastus 19.-20.8.2023 Keuruulla.** Haku Pohjois-Suomen joukkueeseen 10.8. mennessä. Lähetä hakemuksesi osoitteeseen satu.myllykangas@rko.fi
- **Kouluratsastus 27.-29.10.2023 Ypäjällä.** Haku Pohjois-Suomen joukkueeseen 1.10. mennessä. Lähetä hakemuksesi osoitteeseen mari.paivari@gmail.com

Rahallista tukea seurojen järjestämiin tapahtumiin!

SRL:n rahoittamia seura- ja harrastetukia voi edelleen hakea vuodelle 2023. Jos seuranne on suunnittelemassa tälle vuodelle esimerkiksi luentoa, kurssia tai tapahtumapäivää, niin tukimahdollisuutta kannattaa ehdottomasti hyödyntää. Tukihakemus tulee jättää kuukautta ennen tapahtumapäivää.

Tukimuotoja on haettavana kaksi:

- Tapahtumatuki
- Kehittämistuki

Tuen suuruus on **50-400€**, keskimäärin tukea on myönnetty 200€/tapahtuma. Lisätietoa ja hakuohjeet löydät SRL:n sivuilta:

<https://www.ratsastus.fi/alueet/aluetoiminta/seura-ja-harrastetuki/>

HAKU MAAJOUKKUE- JA ALUEVALMENNUSKSIIN ON AUKI

Jos maajoukkue- tai aluevalmennukseen osallistuminen kiinnostaa, niin nyt kannattaa toimia - haku on auki 20.8.2023 asti!

Aluevalmennus toimii kotivalmennuksen suunnannäyttäjänä ja tarkistuspisteenä, sekä auttaa ratsastajaa tavoitteiden asettelussa ja työskentelyssä niiden saavuttamiseksi. Pohjois-Suomen aluevalmentajina toimivat: **Arto-Pekka Heino** (kouluratsastus) ja **Sonja Mäkelä** (esteratsastus). Aluevalmennuspaikkoina tulevalle valmennuskaudella toimivat kouluratsastuksessa Bonaza- tallin tilat Virpiniemessä sekä Äimärautio Oulussa. Esteratsastuksessa valmennukset järjestetään Oulunsalon Hylkykarissa ja Äimärautiolla Oulussa.

Pararatsastajat voivat hakea kouluratsastuksen aluevalmennusrenkaaseen.

Kenttäratsastuksen aluevalmennus ei valitettavasti toteudu Pohjois-Suomen alueella ensi kaudella. Kenttäratsastajat ovat kuitenkin lämpimästi tervetulleita hakemaan sekä este- että koulurenkaiseen.

Jos sinulla on mieltä askarruttavia kysymyksiä valmennuksiin liittyen, voit laittaa viestiä: ankki76@hotmail.com, valmennusvastaavamme Ankki neuvoo sinua mielellään. Lisätietoja saat myös SRL:n nettisivuilta.



Aluevalmentaja Sonja Mäkelä ja valmennettavia Hylkykarissa.

Lyhyesti

Esteratsastuksen joukkuemestaruus ratkottiin Hylkykarissa

Pohjois-Suomen seurojen välinen joukkuemestaruus esteratsastuksessa ratkottiin 6.8. Hylkykarin loistavissa puitteissa upeassa elokuun kesäsäässä. Järjestelyistä vastasti ratsastusseura Win Win. Mestaruuden vei tänä vuonna ylivoimaisella erolla muihin Ratsastusserura ORK. Hopeaa ratsasti LidRid:n joukkue ja pronssia sai Oulun Ratsastajat.

SRL:n seuraseminaari 23.9. Tampereella

Koronavuosien jälkeen seuraseminaari järjestetään jälleen livetapahtumana Tampereella. Katso ohjelma ja ilmoittaudu mukaan 21.8. mennessä: <https://www.ratsastus.fi/uutiset/srl-n-seuraseminaari-julkaistu-seuratoimintatapaa-tampereella-23.9.2023/>

Ota tapahtumakalenteri seurantaan

Syksy tuo mukanaan paljon koulutuksia ja tapahtumia. Seuraa SRL:n tapahtumakalenteria niin pysyt ajantasalla: <https://tapahtumat.ratsastus.fi/tapahtumat/>



RATSASTAJARAVIT 2023

Jo perinteeksi muodostuneet Pohjois-Suomen Ratsastajaravit ravattiin Oulun Äimärautiolla 17.7. SRL Pohjois-Suomi oli mukana järjestämässä tapahtumaan yhteistyössä Äimäraution raviradan kanssa. Sateisesta säästä huolimatta tapahtuma houkutteli paikalle mukavan määrän yleisöä. Tapahtumaan oli vapaa pääsy SRL:n jäsenkortilla.

Ravien vetonaulaksi muodostui SRL Pohjoisen Nuorten (alueen nuortenryhmä) organisoima keppihevoskilpailu. Keppareiden esteradalla nähtiin huimat yli 70 starttia kolmessa eri luokassa. Jokainen osallistuja palkittiin suorituksestaan ja tämän lisäksi päivän pääluokan voittaja sai hienon loimen, kuten asiaan kuuluu. Kisakeppareiden hyvinvoinnista huolehti Oulun Hevosklinikka, jonka hoitajat tarkistivat ratsujen terveydentilan ja hoisivat rokotukset ajan tasalle.

Raveissa oli ohjelmassa myös SRL Pohjois-Suomen nimikkolähtö, joka oli tänä vuonna kylmäverislähtö. Lähdön voittajaksi juoksi ihastuttava, piskuinen Borkeld, joka dominoi matkaa alusta aina maaliin asti.

Ratsastajaravit ovat varmasti ohjelmassa tulevaisuudessakin, joten toivottavasti nähdään näissä merkeissä ensi vuonna!



Kuva: Oulun Ravit

Ookkonää Hevostellu - Elämysten Äimärautio 2.9.2023

Vuosien ajan tuhansia ihmisiä Äimäraution raviradalle huokutellut Ookkonää Hevostellu -tapahtuma uudistuu tänä vuonna. Ensimmäinen Elämysten Äimärautio järjestetään 2.9. kello 10.00 alkaen Äimärautiolla. SRL Pohjois-Suomi on tuttuun tapaan mukana esittelemässä ratsastusta ja Suomen Ratsastajainliittoa. Lisäksi Pohjoisen Nuoret ovat paikalla järjestämässä kepparispektaakkelia.

Koko perheen tapahtumapäivän ohjelmassa tulee olemaan monenlaista nähtävää ja koettavaa, mm. lajiesittelyjä, hevostarvikekirppis, poniravit ja keppareiden kenttäratsastuskisat! Tapahtumaan on vapaa pääsy. Tule mukaan viihtymään!

NUORISOTIIMIN KUULUMISIA



Terveiset Pohjois-Suomen nuorisotiimiltä!

Meillä on ollut mukava kesä tiimin kanssa! Osallistuimme kesäkuussa Suomen ratsastajainliiton Instagramin takeoveriin eli suomeksi sanottuna kaappasimme heidän instagram tilinsä päiväksi ja julkaisimme sinne kuvia jokaisen tiimiläisen päivästä!

Heinäkuussa osallistuimme ratsastaja raveihin, jossa pidimme keppihevosten estekilpailut! Kilpailuihin osallistui lähes sata innokasta ja taitavaa ratsukkoa. Olipa tapahtuma myös parille tiimiläiselle ensimmäinen kerta raveissa!

Kovaa tahtia jo mennään kohti syksyä ja tulevia tapahtumia. Meihin voi syksyn aikana törmätä esimerkiksi Ookko nää hevostellu - Elämysten äimärautio -tapahtumassa 2.9.2023, jossa järjestämme jännittävät keppihevosten kenttäkilpailut kaikilla kolmella osakokeella! Meitä saa aina tulla moikkaamaan ja antamaan vaikka ideoita, kuinka voisimme parantaa Pohjois-Suomen nuorten hevosharrastusta!

Mukavaa loppukesää!

SRL POHJOIS-SUOMEN HALLITUS 2023

Satu Myllykangas (pj)
Este- ja kenttäkilpailujen kutsut, APU

Mari Päivärinta
Kouluratsastuksen lajivastaava, koulukisojen kutsut, Equipe/Kipa -koulutus

Ulla Alanko,
SeHa vastaava, Equipe/Kipa -koulutus, varapuheenjohtaja

Anne-Mari Engman
Liittovalmennus, pienet lajit, nuorisotoiminta

Soile Lappalainen
Yritystoiminta ja markkinointi

Ossi Moilanen
Kalusto, Equipe-koulutus, kenttäratsastuksen lajivastaava


Petra Huumarkangas,
Esteratsastuksen lajivastaava

Tiina Auer
Some, seuratoiminta


Minna Hökkä
Talous

Inka Autio
Seuratoiminta

Maria Kumpulainen,
Kokoussihteeri, nuorisotoiminta

 srlpohjoissuomi

 SRLPohjoissuomi

 Alueen nettisivuti

 srl.pohjoisennuoret